Rzymsko-Katolickiej, Księdza Feliksa Felińskiego,
wynosiemy do godności Arcybiskupa Warszawskie
go, w miejsce zmarłego Arcybiskupa Melchiora Fi
jałkowskiego.

Wykonanie niniejszego ukazu N aszego wkła
damy na pełniącego obowiązki Namiestnika N a
szego w Królestwie Polskiem.

Dan w Petersburgu, d. 12 (24) Stycznia 1862 r.
Na oryginale własną J ego Cesa rsk iej M ości

ręką podpisano:
„ALEKSANDER.”

Kontrasygnował, Minister Sekretarz Stanu Kró
lestwa Polskiego, (podpisano:^ •/. Tymowski.

70.
O giera k lasy I I . rs. 1 kop. 80.
O giera k lasy I I I . rs. 1.
D ozorujący nad stacjam i m ają sobie poleco-

nem stosow anie się w w yborze ogierów do ży
czeń właścicieli k laczy, a na dowód uiszczonej
op ła ty , k w ity sznurow e z K ontroli S tacyjnej
w ydaw ać są obow iązani.

Ja n ó w d. 13 (25) Stycznia 1862 r.
zastępca In spek to ra ,

(1 ) Koniuszy Stada,
R adca Honorow y, Seelig.

O B W IE S Z C Z E N IA . S P A D K O W E .

(N D . 616) Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernii W arsza w sk ie j w K a liszu .

Zawiadam ia, iż po Józefie Rose współw łaści
cielce sumy rs.

Podaje do publicznej wiadomości, iż poMarjannie
lo voto Oluszynej 2o Ładzinej wierzycielce sumy
rs. 555 w dziale IV wykazu nieruchomości w So
kołowie N. rep. hyp. 68 pod pozycją 1 zapisanej;
toczy się postępowanie spadkowe, do regulacji
którego term in prekluzyjny na dzień 24 L ipca (5
Sierpnia) r. b. się wyznacza.

Sokołów dnia 12 (24) Stycznia 1862 r.
Bieliński.

(N. D . 594) S a n k P o l s k i .
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 8

(20) Lutego 1862 r. o godzinie 12-tej w południe
odbywać się będzie w biurze Banku Polskiego li
cytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,
na dostarczenie drzewa opałowego sosnowego do
fabryki papieru w Jeziornie sążni kubicznych 2000
miary stóp 216, w której to ilości można dostar
czyć i drzewo dębowe

D eklaracje takie przyjmowane będą dó dnia
licytacji to je s t do dnia 8^20) Luteo-0 1862 r. do

godziny 12-ej w południe, złożone zaś po tym cza
sie lub nie podług wzoru napisane, wcale przyję
te nie będą.

W arszaw a dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.

Za Prezesa Vice-Prezes,
Rzeczywisty R adca S tan u , S. Szemioth.

Naczelnik K ancelarji, Kupiszeński. (1)

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Banku z d. 16 (28) Stycz

nia 1862 r.

b. i D zienn ika Urzędow ym Nr. 1, 2 i3
podane zostały, gdzie również i wzór do d ek la
racji je s t p rzep isany .

K alw arja d. 13 (25) S tycznia 1862 r.
Bogucki.

(N . D. 476) M agistra t M iasta Siew ierza
w Powiecie Olkuskim.
Gubernii R adom skiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu
7 (19) Lutego 1862 r. o godzinie 11 z rana od
będzie się w M agistracie m iasta S iew ierza in
minus przez opieczętow ane deklaracje, licytacja
na reperacją trzech mostów i odbudow anie j e
dnego k auału w terito riu in m iasta S iew ierza od
sum y rs. 1382 kop. 35 anszlagiem w yrachow a
nej i przez K om isją Rządow ą Spraw W ew nę
trznych zatw ierdzonych.

2691 przy ulicy Bednarskiej, n ag run -
cie czynszowym, z domu frontowego, drugiego do
mu i komórek składająca się, nars. 6409 kop 8 9 %
oszacowana.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, oraz taxy
szczegółowo przejrzane być mogą u podpisanego
Adwokata sprzedaż tę popierającego, lub w Kan
celarji Pisarza Trybunału, W ydziału III.

Po odbyciu w <biu 5 (17) Grudnia 1858 r. pu
blikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży,
term in do przygotowawczego przysądzenia ośmiu
nieruchomości powyższych na dzień 16 (28) S ty
cznia 1859 r. godzinę 9 % z rana wyznaczony
został.

L icytacja każdej nieruchomości oddzielnie, roz
pocznie się od sumy szacunkowej, przez biegłych
ustanowionej, wyżej już podanej.

W arszawa d. 5 (17) Grudnia 1858 r.
Aleksander P ariso t, Adwokat.

Następnie gdy wszyscy pełnoletni sukcesorowie
całkowite prawa swe do spadku po Abrahamie
Mordce Winawerze pozostałego, aktam i urzędo-
memi przed Stanisławem Jasińskim Rejentem
w W arszawie, w dniach 12 (24) M aja, 25 M aja
(6 Czerwca), 28 Czerwca (10 Lipca), 2 (14)
W rześnia i 31 Października (12 L istopada; I860
r.

1091 lit. A.
przy ulicy Franciszkańskiej pod Nr. 17 99
przy ulicy M arjensztadt pod Nr. 2645
przy ulicy M arjensztadt pod Nr. 2646

w W arszawie położonych, na dzień 1 (13) L u te
go 1862 r. godzinę 4 -tą po południu, wyznaczony
został, przed W. Kłodzińskim Sędzią Trybunału,
wyrokiem z d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1861J2 r.
delegowauym.

W arszawa dnia 18 (30) Stycznia 1862 r.
Aleksander Parisot, Adwokat.

(N. D. 620) Podpisany P a tro n prry T ry b u
nale C yw ilnym G ubern ii W arszaw skie j w W ar
szawie pod Nr. 1782 zam ieszkały donosi i o g ła
sza niniejszem: że z mocy wyroków tegoż T ry
b unału w dniach 7 (19) W rześnia 1861 r. i 30
L is to p ad a (12 G ruduia) t.

Nieruchomość ta otaksowaną została
przez biegłych na rs. 194 kop. 9 5 % i taksa ta
wyrokiem Trybunału Kaliskiego zdn ia 15 (27)C zer-
wca 1860 r. zatwierdzoną została.

Nieruchomość ta na skutek wyroku Trybunału
Kaliskiego zaocznego z dnia 23W rześn ia (5 P aź
dziernika) 1847 r. a wyrokiem z oppozycji z dnia
5 (17) Października 1848 r. o raz Sądu Apelacyj
nego z dnia 11 (23) Lutego 1850 r. i z oppozycji
21 W rześnia (3 Października) t. r. i Rządzącego
Senatu z dnia 25 i 26 Października (6 i 7 L is to
pada) 1855 r. zapadłego, i wyrokami tem izatw ier
dzonego, na wniosek SSrów po Samuelu Hejden-
rejebu to jest: Karola Bruske, 2. K aroliny z B rus
ków Frederyka Beduer żony, czyli obojga małż.

Termin do przygotowawczego przysądzenia po
wyższej nieruchomości w sali posiedzeń T rybuna
łu w Kaliszu przed W. Józefem Starczewskim Sę
dzią odbyć się m ający na dzień 6 (18) M arca r.
b. godzinę 3 z południa wyznaczony został.

Kalisz dnia 12 (24) Stycznia 1862 r.
Ignacy Błeszyński, Patron Tryb. Kai.

ZĄPOZWY EDYKTALNE.

(N. D. 437) S ą d Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydzia łu 1.

Zapozywa Petronellę Łomżyńską lat 36 mającą,
katoliczkę, pannę, urodzoną i stale zamieszkałą we
wsi Zaciszu prd W arszawą, córkę Marcina i Ma-
rjanny małżonkoav Łomżyńskich, wyrobnicę, obe
cnie z pobytu niewiadomą, aby celem wysłuchania
wyroku w Sądzie tutejszym w ciągu dni 30 od da
ty ogłoszenia-tego zapozwu stawiła się, lub o te ra
źniejszym pobycie wiadomość udzieliła, gdyż
wrazie przeciwnym listam i gończemi ściganą bę
dzie.

W arszawa dnia 10 (22) Stycznia 1862 r.
p. o. Sędziego Frezy dujące go, Popławski.

(N. D . 403) S ą d Policji Poprawczej
W yd z ia łu Ł ęczyckiego.

Wzywa Szymona Krawczyka, katolika, lat 40
liczącego, z wyrobku utrzymującego się, ostatnio
w mieście Brzezinach zamieszkałego, aby celem
posłuchania wyroku w sprawie własnej wydanego
w ciągu dni 30 staw ił się, w przeciwnym bowiem
razie stosownie do prawa postąpionem będzie.

Łęczyca dnia 1 (13) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, W ójcicki.

L I S T Y G O Ń C Z E .

(N . D. 384) S ą d Policji Popraw czej
W ydzia łu K a lw aryjskiego.